
Finale Groupement Nord 

Parcours Sportif des  

Sapeurs-Pompiers 

FORTSCHWIHR - 1er avril 2017 

PALMARES 

AMICALE DES SAPEURS-POMPIERS, 
ASSOCIATION DES JEUNES SAPEURS-POMPIERS 

DE FORTSCHWIHR 



NOS PARTENAIRES 

Ø COMMUNE DE FORTSCHWIHR 

Ø SYNDICAT POLE RIED BRUN 
Ø COLLÈGE DE FORTSCHWIHR 
 

Ø SDIS 68 Ø  UDSP 68 

Ø JLF SPORTS COLMAR 

Ø ENERGIES SERVICES FORTSCHWIHR 

Ø HORTICULTURE ERDINGER URSCHENHEIM 

Ø  HM CARRELAGE FORTSCHWIHR 

Ø COMMUNE D’URSCHENHEIM 

Ø CONSEIL RÉGIONAL 
Ø CONSEIL DÉPARTEMENTAL 

Ø  CRÉDIT MUTUEL 

Ø ÉPICERIE TAINLOT URSCHENHEIM 



Finale du Groupement NORD
PSSP FORTSCHWHIR 01/04/2017

Pos. Dossard Nom Prénom Naissance Cat. Commune Temps

1 177 VANTORNOUT Marine 15/08/2002 MF JSP Fortschwihr 0:58,42

2 175 HELMLINGER Lauryn 15/04/2003 MF JSP Fortschwihr 01:05,38

3 176 MEYER Juliette 18/07/2002 MF JSP Fortschwihr 01:05,41

4 227 NOTHDURFT Louise 01/09/2002 MF JSP Ribeauvillé 01:09,97

5 242 SCHWOERTZIG Elise 13/04/2003 MF JSP Val d'Argent 01:10,73

6 153 LORAZO Claire 06/05/2003 MF JSP 3 Châteaux 01:15,02

7 229 STOCKY Manon 03/04/2002 MF JSP Ribeauvillé 01:15,30

8 151 BENJAMIN Louise 15/07/2003 MF JSP 3 Châteaux 01:16,51

9 152 FROMONT Julie 17/02/2003 MF JSP 3 Châteaux 01:17,24

10 160 CAMACHO Laetitia 02/05/2002 MF JSP Bennwihr 01:20,12

11 226 HARTMANN Lisa 22/06/2003 MF JSP Ribeauvillé 01:28,98

12 225 BAUER Lisa 24/06/2002 MF JSP Ribeauvillé 01:29,24

13 185 LUX-MONTEIRO Alicia 31/12/2002 MF JSP Horbourg Wihr 01:33,14

Minimes F 1 / 12



Finale du Groupement NORD
PSSP FORTSCHWHIR 01/04/2017

Pos. Dossard Nom Prénom Naissance Cat. Commune Temps

1 206 SCHRAM Lucas 17/01/2002 MM JSP Jebsheim 01:16,66

2 235 VANOVERFELD Marvin 06/10/2002 MM JSP Ribeauvillé 01:19,81

3 156 PERRIN Bastien 25/11/2003 MM JSP 3 Châteaux 01:20,82

4 180 HERQUEL Bastien 04/07/2002 MM JSP Fortschwihr 01:21,23

5 236 VIEIRA Loric 09/04/2002 MM JSP Ribeauvillé 01:21,45

6 238 LETESTU Jonathan 23/07/2002 MM JSP Sundhoffen 01:23,92

7 198 EITEL Raphaël 03/04/2002 MM JSP Jebsheim 01:25,72

8 197 BESSERER Théo 24/06/2003 MM JSP Jebsheim 01:27,81

9 232 KAUFFMANN Thibault 10/04/2002 MM JSP Ribeauvillé 01:28,48

10 203 JAEGLI Baptiste 28/03/2003 MM JSP Jebsheim 01:28,58

11 187 LAMBERT-FIX Maxime 28/10/2002 MM JSP Horbourg Wihr 01:28,72

12 186 KLENKLE Maxime 25/01/2002 MM JSP Horbourg Wihr 01:30,40

13 189 PIERRE Aurélien 31/10/2003 MM JSP Horbourg Wihr 01:31,53

14 182 MURAT Allan 18/03/2003 MM JSP Fortschwihr 01:32,03

15 244 SCHUTZ Louis 13/11/2002 MM JSP Val d'Argent 01:32,48

16 201 GROSJEAN Julien 02/05/2002 MM JSP Jebsheim 01:33,11

17 239 WAGNER Nicolas 14/05/2002 MM JSP Sundhoffen 01:33,51

18 230 FEUERMANN Tom 16/02/2003 MM JSP Ribeauvillé 01:33,81

19 162 MASSELIER Léo 19/05/2002 MM JSP Bennwihr 01:35,81

20 208 VALDENAIRE Grégory 28/03/2002 MM JSP Jebsheim 01:37,56

21 228 REGIN Alexi 13/12/2003 MM JSP Ribeauvillé 01:37,83

22 202 HUSSER Cédric 24/02/2003 MM JSP Jebsheim 01:38,17

23 221 JAEGLIN THIMOTEE 20/05/2003 MM JSP Petite Vallée 01:39,10

24 181 MULLER Quentin 12/12/2002 MM JSP Fortschwihr 01:39,46

25 207 SEILLER Tom 02/07/2003 MM JSP Jebsheim 01:39,56

26 188 LAMM Nathan 25/06/2003 MM JSP Horbourg Wihr 01:42,22

27 222 ROTA Mathéo 31/07/2003 MM JSP Petite Vallée 01:45,62

28 231 KAMPER Maxence 13/08/2003 MM JSP Ribeauvillé 01:46,17

29 237 DANNER Victor 09/04/2003 MM JSP Sundhoffen 01:47,41

30 233 LAHOUAOUI Basile 14/02/2003 MM JSP Ribeauvillé 02:18,12

31 200 GAGO Dylan 26/11/2003 MM JSP Jebsheim 02:23,78

32 234 MITTNACHT Ethan 20/10/2003 MM JSP Ribeauvillé 02:27,57

33 170 COHU Thibaut 13/09/2003 MM JSP Biesheim 02:35,37

34 204 KRETZ Thomas 14/08/2003 MM JSP Jebsheim 02:48,67

35 199 EVRARD Matthias 09/12/2003 MM JSP Jebsheim 02:55,78

36 171 LAGLENNE Lilian 30/09/2003 MM JSP Biesheim 02:58,81

Minimes 2 / 12



Finale du Groupement NORD
PSSP FORTSCHWHIR 01/04/2017

Pos. Dossard Nom Prénom Naissance Cat. Commune Temps

1 75 HEYBERGER Laura 18/06/2000 CF CPI Obermorschwihr 01:54,68

2 183 MERIUS Clélia 27/04/2001 CF JSP Fortschwihr 01:58,72

HC 150 EHRARD Manon 08/02/2000 CF Grpt C - CPI Réguisheim 01:58,98

3 165 SCHMIDT Morgane 04/02/2001 CF JSP Bennwihr 02:17,26

4 76 ZUSSY Cloé 13/11/2000 CF CPI Obersaasheim 02:18,46

5 163 KELLER Clémence 02/01/2001 CF JSP Bennwihr 02:19,53

Cadettes 3 / 12



Finale du Groupement NORD
PSSP FORTSCHWHIR 01/04/2017

Pos. Dossard Nom Prénom Naissance Cat. Commune Temps

1 22 HOFER Lucas 28/04/2000 CM CPI Biesheim 01:24,41

2 212 PRUNIAUX Arthur 25/01/2001 CM JSP Jebsheim 01:26,82

3 140 BECKER Jean-Baptiste 30/12/2000 CM CS Ribeauville 01:28,64

4 106 FAHRNER Théo 26/01/2000 CM CPI Sundhoffen 01:29,13

5 172 DÖRLE Marco 16/01/2001 CM JSP Biesheim 01:30,66

6 248 STRENTZ Pierre-Louis 11/07/2000 CM JSP Wettolsheim 01:32,51

7 141 CHOPPE Jean-Gaël 06/04/2000 CM CS Ribeauville 01:34,57

8 158 KUENY Baptiste 09/01/2000 CM JSP 3 Châteaux 01:35,24

9 247 MOELLINGER Etienne 26/06/2000 CM JSP Wettolsheim 01:36,75

10 184 DUMERGER Thibault 19/12/2001 CM JSP Fortschwihr 01:38,81

11 61 GSELL Hugo 13/06/2000 CM CPI Jebsheim 01:39,32

12 168 THOMANN Gautier 28/08/2001 CM JSP Bennwihr 01:40,15

13 40 LEY Nicolas 21/03/2000 CM CPI Fortschwihr 01:40,29

14 241 STEIB Antoine 04/12/2001 CM JSP Sundhoffen 01:40,98

15 107 MOREL Virgil 08/07/2000 CM CPI Sundhoffen 01:43,61

16 245 KOERNER Jérome 25/03/2001 CM JSP Val d'Argent 01:43,62

17 224 MEYER THOMAS 13/07/2001 CM JSP Petite Vallée 01:46,49

18 142 PORTHAULT Christophe 02/10/2000 CM CS Ribeauville 01:47,69

19 77 BUHR Aurélien 22/08/2000 CM CPI Obersaasheim 01:50,94

20 166 FUCHS Charles 29/05/2001 CM JSP Bennwihr 01:52,63

21 62 WAGNER Noah 13/12/2000 CM CPI Jebsheim 01:54,30

22 194 NEU Lucas 10/04/2001 CM JSP Horbourg Wihr 01:59,09

23 214 WEIGEL Louis 01/05/2001 CM JSP Jebsheim 01:59,35

24 209 BURDLOFF Louis 29/06/2001 CM JSP Jebsheim 02:00,87

25 210 DIACONU Sylvain 13/12/2001 CM JSP Jebsheim 02:07,67

26 193 MARTEEL Maxime 05/03/2001 CM JSP Horbourg Wihr 02:17,89

27 240 LOPES-PEREIRA Matthieu 26/12/2000 CM JSP Sundhoffen 02:54,78
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Finale du Groupement NORD
PSSP FORTSCHWHIR 01/04/2017

Pos. Dossard Nom Prénom Naissance Cat. Commune Temps

1 86 MEYER Julie 25/08/1998 JF CPI Porte Du Ried 02:03,50

2 249 ENDLE Cécile 16/10/1999 JF JSP Wettolsheim 02:10,30

3 47 NOEL Camille 05/05/1999 JF CPI Horbourg Wihr 02:13,00

4 216 UTARD Lucile 15/11/1999 JF JSP Jebsheim 02:17,40

5 143 BOITARD Chloé 07/11/1999 JF CS Ribeauville 02:36,70

6 114 ZWINGELSTEIN Lénaëlle 07/05/1998 JF CPI Voegtlinshoffen 04:21,40

Pos. Dossard Nom Prénom Naissance Cat. Commune Temps

1 43 KLIPFEL Céline 06/05/1996 SF CPI Fortschwihr 01:58,41

2 24 HOFER Amélie 11/04/1997 SF CPI Biesheim 02:05,80

3 109 MANN Elisa 21/03/1997 SF CPI Sundhoffen 02:23,22

4 105 KIENTZLER Audrey 05/08/1989 SFCPI Sivu Saint Hippolyte Rorsc 02:24,00

5 45 TILLIERE Manon 28/10/1994 SF CPI Guémar 02:33,20

6 25 HOFER Mélinda 26/05/1992 SF CPI Biesheim 02:33,50

7 95 DIDIERJEAN AURELIE 12/04/1992 SF CPI Sivu Du Mandelberg 02:40,50

8 96 STADLER MELANIE 17/08/1986 SF CPI Sivu Du Mandelberg 02:41,30

9 130 ABSALON Mélinda 22/01/1997 SF CS Ostheim 02:57,00

10 131 MULLER Gwénaëlle 05/03/1984 SF CS Ostheim 03:08,20

Pos. Dossard Nom Prénom Naissance Cat. Commune Temps

1 148 MORGENTHALER Carmen 17/04/1973 VF CS Ribeauville 03:08,00

JF - SF - VF 5 / 12



Finale du Groupement NORD
PSSP FORTSCHWHIR 01/04/2017

Pos. Dossard Nom Prénom Naissance Cat. Commune Temps

1 7 FUCHS Alexandre 11/09/1999 JM CPI Bennwihr 01:35,61

2 23 GIROIR Quentin 04/10/1998 JM CPI Biesheim 01:40,47

3 42 MARTIN Raphaël 06/10/1999 JM CPI Fortschwihr 01:52,73

4 250 BRICKERT Julien 10/02/1999 JM JSP Wettolsheim 01:59,75

5 127 HEINRICH Jérôme 17/05/1999 JM CS Kaysersberg 02:02,50

6 94 ASMUS KEVIN 20/11/1999 JM CPI Sivu Du Mandelberg 02:04,71

7 108 SCHICKLER Julien 12/03/1999 JM CPI Sundhoffen 02:08,50

8 1 VALENTIN Yann 24/09/1998 JM CPI Artzenheim 02:16,94

9 79 HILDWEIN Nathan 22/04/1999 JM CPI Obersaasheim 02:24,00

10 64 GSELL Robin 07/08/1998 JM CPI Jebsheim 02:26,12

11 48 ANCEL Gaëtan 16/05/1998 JM CPI Horbourg Wihr 02:27,18

12 8 FUCHS Florian 09/06/1998 JM CPI Bennwihr 02:32,91

13 41 GSELL Tanguy 19/03/1998 JM CPI Fortschwihr 02:35,30

14 246 LOVECCHIO Hugo 08/11/1999 JM JSP Val d'Argent 02:36,25

Juniors 6 / 12



Finale du Groupement NORD
PSSP FORTSCHWHIR 01/04/2017

Pos. Eq Dossard Nom Prénom Naissance Cat. Commune Temps

1 12 65 FUCHS Florian 18/05/1990 SM CPI Jebsheim 01:48,10

2 3 100 STADLER Jacky 11/04/1984 SMCPI Sivu Du Mandelberg 01:48,30

3 4 13 MINERY Julien 25/06/1993 SM CPI Bennwihr 01:50,02

4 13 118 FREUDENREICH Julien 10/08/1984 SM CPI Voegtlinshoffen 01:51,00

5 145 MURER Gilles 01/06/1980 SM CS Ribeauville 01:51,30

6 46 STADLER Alexis 10/03/1989 SM CPI Guémar 01:51,50

7 7 73 MEYER Julien 19/10/1995 SM CPI Logelheim 01:52,06

8 21 STADLER Laurent 11/04/1984 SM CPI Bergheim 01:55,25

9 11 34 JEDELE Anthony 21/03/1997 SM CPI Eguisheim 01:56,69

10 26 BORRELLI Alexandre 12/08/1985 SM CPI Biesheim 01:56,92

11 2 57 AVENAS Romain 21/11/1984 SMCPI Husseren Les Chateaux 01:58,61

12 144 LEA David 05/02/1982 SM CS Ribeauville 01:59,00

13 8 120 FREUDENREICH Quentin 08/12/1987 SM CPI Voegtlinshoffen 01:59,11

14 125 EHRHART Chris 21/05/1997 SM CPI Wettolsheim 01:59,68

15 8 119 FREUDENREICH Mickaël 08/12/1987 SM CPI Voegtlinshoffen 02:01,06

16 5 REIBEL Ludovic 08/06/1992 SM CPI Artzenheim 02:01,40

17 12 68 LUX Stéphane 02/08/1982 SM CPI Jebsheim 02:02,29

18 111 LANG Adrien 19/08/1991 SM CPI Sundhoffen 02:03,00

19 81 HILDWEIN Jean 01/05/1994 SM CPI Obersaasheim 02:04,45

20 36 SCHOEPFER Mathieu 10/01/1995 SM CPI Eguisheim 02:04,80

21 1 136 MANNY Mathias 30/06/1991 SM CS Ostheim 02:04,84

22 35 JEDELE Cyprien 27/10/1994 SM CPI Eguisheim 02:05,25

23 4 MEYER Jean 11/06/1990 SM CPI Artzenheim 02:05,28

24 67 GANTZ Thierry 08/01/1997 SM CPI Jebsheim 02:07,00

25 11 32 GIORGIUTTI David 09/09/1997 SM CPI Eguisheim 02:09,09

26 51 STEIB Johan 17/06/1989 SM CPI Horbourg Wihr 02:10,10

27 1 134 HECHINGER Alexis 12/12/1997 SM CS Ostheim 02:10,65

28 88 OSTER Jean-Yves 21/04/1978 SM CPI Riquewihr 02:12,85

29 33 GSELL Nicolas 01/12/1992 SM CPI Eguisheim 02:13,48

30 13 117 CLAUDEL Thomas 20/03/1987 SM CPI Voegtlinshoffen 02:14,00

31 87 MERCKLEN Nicolas 27/03/1984 SM CPI Riquewihr 02:16,25

32 116 BURR Loïc 21/03/1989 SM CPI Voegtlinshoffen 02:16,83

6 133 GRUBOR Théo 04/06/1997 SM CS Ostheim 02:18,81

33 99 REPPERT GEOFFREY 26/09/1995 SMCPI Sivu Du Mandelberg 02:29,64

34 5 101 ZIEGLER Brice 30/12/1988 SMCPI Sivu Du Mandelberg 02:30,45

35 3 LEIS Steve 31/07/1984 SM CPI Artzenheim 02:32,50

36 10 115 ALTERMATT Cyrille 12/04/1982 SM CPI Voegtlinshoffen 02:33,14

37 2 DURR Clément 18/06/1988 SM CPI Artzenheim 02:33,20

38 66 GANTZ Pascal 15/09/1994 SM CPI Jebsheim 02:40,61

39 147 STADLER Cédric 01/02/1984 SM CS Ribeauville 02:41,03

40 146 REGIN Florian 22/06/1994 SM CS Ribeauville 02:46,30

6 137 ROSSETTI Anthony 17/06/1983 SM CS Ostheim 02:49,48

9 14 UHL Dimitri 28/12/1980 SM CPI Bennwihr 02:51,60

41 80 GEBER Cédric 18/05/1979 SM CPI Obersaasheim 03:21,50

42 128 SCHUTZ Nicolas 07/04/1987 SM CS Neuf Brisach 03:25,85

Séniors 7 / 12



Finale du Groupement NORD
PSSP FORTSCHWHIR 01/04/2017

Pos. Eq Dossard Nom Prénom Naissance Cat. Commune Temps

1 4 18 LIPP Yannick 06/09/1976 VM CPI Bennwihr 01:55,75

2 7 74 SITTLER Jacky 11/09/1966 VM CPI Logelheim 01:58,20

3 4 17 FUCHS Mathieu 01/10/1963 VM CPI Bennwihr 02:00,61

4 3 104 ZIEGLER ROBERT 30/09/1960 VM CPI Sivu Du Mandelberg 02:02,28

5 3 102 SCHALLER GUY 27/08/1970 VM CPI Sivu Du Mandelberg 02:04,72

6 11 38 GSELL Henri 23/06/1959 VM CPI Eguisheim 02:06,00

7 8 124 SCHULLER Stéphane 28/10/1973 VM CPI Voegtlinshoffen 02:11,70

8 84 HILDWEIN Joël 24/04/1968 VM CPI Obersaasheim 02:12,20

9 12 71 DURR Hubert 10/09/1960 VM CPI Jebsheim 02:13,10

10 2 60 FROMONT Lionel 13/09/1972 VM CPI Husseren Les Chateaux 02:14,10

11 28 HOFER Luc 08/03/1969 VM CPI Biesheim 02:14,15

12 89 BAUER Philippe 17/06/1974 VM CPI Riquewihr 02:16,20

13 82 CORTIJO Juan 17/01/1967 VM CPI Obersaasheim 02:21,50

14 83 HILDWEIN Gérard 23/08/1960 VM CPI Obersaasheim 02:21,51

15 91 BODELE Sébastien 17/11/1974 VM CPI Riquewihr 02:22,70

9 20 WITTNER Frédéric 30/03/1977 VM CPI Bennwihr 02:24,50

16 126 ENDLE Christophe 05/04/1967 VM CPI Wettolsheim 02:25,47

17 2 59 FORMWALD Stéphane 27/06/1972 VM CPI Husseren Les Chateaux 02:26,40

18 1 138 SCHULTZ Pascal 24/06/1969 VM CS Ostheim 02:28,19

19 251 KAMMERER Joseph 20/03/1963 VM CPI Logelheim 02:30,26

20 19 MINERY Thierry 24/06/1965 VM CPI Bennwihr 02:33,40

21 55 TOURRETTE Yves 28/12/1973 VM CPI Horbourg Wihr 02:34,80

22 27 HEITZMANN David 02/09/1975 VM CPI Biesheim 02:38,07

23 5 103 WOLFF ROGER 01/02/1961 VM CPI Sivu Du Mandelberg 02:39,00

24 93 MEIXNER Alain 09/05/1960 VM CPI Riquewihr 02:43,50

25 54 PINSON Frédéric 29/09/1969 VM CPI Horbourg Wihr 02:47,40

26 11 39 JEDELE Christian 06/12/1967 VM CPI Eguisheim 02:48,01

27 112 LANG Claude 08/10/1964 VM CPI Sundhoffen 02:56,51

28 29 MOULIN Elie 05/04/1967 VM CPI Biesheim 03:01,25

29 92 LUDWIG Frédéric 02/05/1969 VM CPI Riquewihr 03:22,67

30 53 HEROLD Claude 13/07/1972 VM CPI Horbourg Wihr 03:22,78

Vétérans 8 / 12



Finale du Groupement NORD
PSSP FORTSCHWHIR 01/04/2017

Clast Dossard Nom Prénom Naissance Cat. Commune Temps Cumul - Max

10:39,99 05:46,38

13 MINERY Julien 25/06/1993 SM CPI Bennwihr 01:50,02 05:46,38

17 FUCHS Mathieu 01/10/1963 VM CPI Bennwihr 02:00,61 05:46,38

18 LIPP Yannick 06/09/1976 VM CPI Bennwihr 01:55,75 05:46,38

101 ZIEGLER Brice 30/12/1988 SM CPI Sivu Du Mandelberg 02:30,45 05:55,30

100 STADLER Jacky 11/04/1984 SM CPI Sivu Du Mandelberg 01:48,30 05:55,30

102 SCHALLER GUY 27/08/1970 VM CPI Sivu Du Mandelberg 02:04,72 05:55,30

104 ZIEGLER ROBERT 30/09/1960 VM CPI Sivu Du Mandelberg 02:02,28 05:55,30

118 FREUDENREICH Julien 10/08/1984 SM CPI Voegtlinshoffen 01:51,00 06:01,81

120 FREUDENREICH Quentin 08/12/1987 SM CPI Voegtlinshoffen 01:59,11 06:01,81

124 SCHULLER Stéphane 28/10/1973 VM CPI Voegtlinshoffen 02:11,70 06:01,81

10:39,99 06:01,81

65 FUCHS Florian 18/05/1990 SM CPI Jebsheim 01:48,10 06:03,49

68 LUX Stéphane 02/08/1982 SM CPI Jebsheim 02:02,29 06:03,49

71 DURR Hubert 10/09/1960 VM CPI Jebsheim 02:13,10 06:03,49

10:39,99 06:03,49

32 GIORGIUTTI David 09/09/1997 SM CPI Eguisheim 02:09,09 06:11,78

34 JEDELE Anthony 21/03/1997 SM CPI Eguisheim 01:56,69 06:11,78

38 GSELL Henri 23/06/1959 VM CPI Eguisheim 02:06,00 06:11,78

39 JEDELE Christian 06/12/1967 VM CPI Eguisheim 02:48,01 06:11,78

72 KAMMERER Antoine 18/03/1993 SM CPI Logelheim 10:39,99 06:20,52

73 MEYER Julien 19/10/1995 SM CPI Logelheim 01:52,06 06:20,52

74 SITTLER Jacky 11/09/1966 VM CPI Logelheim 01:58,20 06:20,5

251 KAMMERER Joseph 20/03/1963 VM CPI Logelheim 02:30,26 06:20,52

10:39,99 06:39,11

57 AVENAS Romain 21/11/1984 SM CPI Husseren Les Chateaux 01:58,61 06:39,11

59 FORMWALD Stéphane 27/06/1972 VM CPI Husseren Les Chateaux 02:26,40 06:39,1

60 FROMONT Lionel 13/09/1972 VM CPI Husseren Les Chateaux 02:14,10 06:39,11
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Finale du Groupement NORD
PSSP FORTSCHWHIR 01/04/2017

Clast Dossard Nom Prénom Naissance Cat. Commune Temps Cumul - Max

134 HECHINGER Alexis 12/12/1997 SM CS Ostheim 02:10,65 06:43,68

136 MANNY Mathias 30/06/1991 SM CS Ostheim 02:04,84 06:43,68

138 SCHULTZ Pascal 24/06/1969 VM CS Ostheim 02:28,19 06:43,68

10:39,99 06:43,68

117 CLAUDEL Thomas 20/03/1987 SM CPI Voegtlinshoffen 02:14,00 07:18,91

119 FREUDENREICH Mickaël 08/12/1987 SM CPI Voegtlinshoffen 02:01,06 07:18,91

123 IMMELE Marc 17/08/1977 VM CPI Voegtlinshoffen 03:03,85 07:18,91

10:39,99 07:18,91

115 ALTERMATT Cyrille 12/04/1982 SM CPI Voegtlinshoffen 02:33,14 07:28,89

116 BURR Loïc 21/03/1989 SM CPI Voegtlinshoffen 02:16,83 07:28,89

122 BAUDETTE Franck 20/06/1974 VM CPI Voegtlinshoffen 02:38,92 07:28,89

10:39,99 07:28,89
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Finale du Groupement NORD
PSSP FORTSCHWHIR 01/04/2017

Pos. Eq Dossard Nom Prénom Naissance Catégorie Corps Temps

1 12 65 FUCHS Florian 18/05/1990 SM CPI Jebsheim 01:48,10

2 3 100 STADLER Jacky 11/04/1984 SM CPI Sivu Du Mandelberg 01:48,30

3 4 13 MINERY Julien 25/06/1993 SM CPI Bennwihr 01:50,02

4 13 118 FREUDENREICH Julien 10/08/1984 SM CPI Voegtlinshoffen 01:51,00

5 145 MURER Gilles 01/06/1980 SM CS Ribeauville 01:51,30

6 46 STADLER Alexis 10/03/1989 SM CPI Guémar 01:51,50

7 7 73 MEYER Julien 19/10/1995 SM CPI Logelheim 01:52,06

8 21 STADLER Laurent 11/04/1984 SM CPI Bergheim 01:55,25

9 4 18 LIPP Yannick 06/09/1976 VM CPI Bennwihr 01:55,75

10 11 34 JEDELE Anthony 21/03/1997 SM CPI Eguisheim 01:56,69

11 26 BORRELLI Alexandre 12/08/1985 SM CPI Biesheim 01:56,92

12 7 74 SITTLER Jacky 11/09/1966 VM CPI Logelheim 01:58,20

13 2 57 AVENAS Romain 21/11/1984 SM CPI Husseren Les Chateaux 01:58,61

14 144 LEA David 05/02/1982 SM CS Ribeauville 01:59,00

15 8 120 FREUDENREICH Quentin 08/12/1987 SM CPI Voegtlinshoffen 01:59,11

16 125 EHRHART Chris 21/05/1997 SM CPI Wettolsheim 01:59,68

17 4 17 FUCHS Mathieu 01/10/1963 VM CPI Bennwihr 02:00,61

18 8 119 FREUDENREICH Mickaël 08/12/1987 SM CPI Voegtlinshoffen 02:01,06

19 5 REIBEL Ludovic 08/06/1992 SM CPI Artzenheim 02:01,40

20 3 104 ZIEGLER ROBERT 30/09/1960 VM CPI Sivu Du Mandelberg 02:02,28

21 12 68 LUX Stéphane 02/08/1982 SM CPI Jebsheim 02:02,29

22 111 LANG Adrien 19/08/1991 SM CPI Sundhoffen 02:03,00

23 81 HILDWEIN Jean 01/05/1994 SM CPI Obersaasheim 02:04,45

24 3 102 SCHALLER GUY 27/08/1970 VM CPI Sivu Du Mandelberg 02:04,72

25 36 SCHOEPFER Mathieu 10/01/1995 SM CPI Eguisheim 02:04,80

26 1 136 MANNY Mathias 30/06/1991 SM CS Ostheim 02:04,84

27 35 JEDELE Cyprien 27/10/1994 SM CPI Eguisheim 02:05,25

28 4 MEYER Jean 11/06/1990 SM CPI Artzenheim 02:05,28

29 11 38 GSELL Henri 23/06/1959 VM CPI Eguisheim 02:06,00

30 67 GANTZ Thierry 08/01/1997 SM CPI Jebsheim 02:07,00

31 11 32 GIORGIUTTI David 09/09/1997 SM CPI Eguisheim 02:09,09

32 51 STEIB Johan 17/06/1989 SM CPI Horbourg Wihr 02:10,10

33 1 134 HECHINGER Alexis 12/12/1997 SM CS Ostheim 02:10,65

34 8 124 SCHULLER Stéphane 28/10/1973 VM CPI Voegtlinshoffen 02:11,70

35 84 HILDWEIN Joël 24/04/1968 VM CPI Obersaasheim 02:12,20

36 88 OSTER Jean-Yves 21/04/1978 SM CPI Riquewihr 02:12,85

37 12 71 DURR Hubert 10/09/1960 VM CPI Jebsheim 02:13,10

38 33 GSELL Nicolas 01/12/1992 SM CPI Eguisheim 02:13,48

39 13 117 CLAUDEL Thomas 20/03/1987 SM CPI Voegtlinshoffen 02:14,00
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Finale du Groupement NORD
PSSP FORTSCHWHIR 01/04/2017

Pos. Eq Dossard Nom Prénom Naissance Catégorie Corps Temps

40 2 60 FROMONT Lionel 13/09/1972 VM CPI Husseren Les Chateaux 02:14,10

41 28 HOFER Luc 08/03/1969 VM CPI Biesheim 02:14,15

42 89 BAUER Philippe 27197 VM CPI Riquewihr 21620

43 87 MERCKLEN Nicolas 27/03/1984 SM CPI Riquewihr 02:16,25

44 116 BURR Loïc 21/03/1989 SM CPI Voegtlinshoffen 02:16,83

45 6 133 GRUBOR Théo 04/06/1997 SM CS Ostheim 02:18,81

46 82 CORTIJO Juan 17/01/1967 VM CPI Obersaasheim 02:21,50

47 83 HILDWEIN Gérard 23/08/1960 VM CPI Obersaasheim 02:21,51

48 91 BODELE Sébastien 17/11/1974 VM CPI Riquewihr 02:22,70

49 9 20 WITTNER Frédéric 30/03/1977 VM CPI Bennwihr 02:24,50

50 126 ENDLE Christophe 05/04/1967 VM CPI Wettolsheim 02:25,47

51 2 59 FORMWALD Stéphane 27/06/1972 VM CPI Husseren Les Chateaux 02:26,40

52 1 138 SCHULTZ Pascal 24/06/1969 VM CS Ostheim 02:28,19

53 99 REPPERT GEOFFREY 26/09/1995 SM CPI Sivu Du Mandelberg 02:29,64

54 251 KAMMERER Joseph 20/03/1963 VM CPI Logelheim 02:30,26

55 5 101 ZIEGLER Brice 30/12/1988 SM CPI Sivu Du Mandelberg 02:30,45

56 3 LEIS Steve 31/07/1984 SM CPI Artzenheim 02:32,50

57 10 115 ALTERMATT Cyrille 12/04/1982 SM CPI Voegtlinshoffen 02:33,14

58 2 DURR Clément 18/06/1988 SM CPI Artzenheim 02:33,20

59 19 MINERY Thierry 24/06/1965 VM CPI Bennwihr 02:33,40

60 55 TOURRETTE Yves 28/12/1973 VM CPI Horbourg Wihr 02:34,80

61 27 HEITZMANN David 02/09/1975 VM CPI Biesheim 02:38,07

62 5 103 WOLFF ROGER 01/02/1961 VM CPI Sivu Du Mandelberg 02:39,00

63 66 GANTZ Pascal 15/09/1994 SM CPI Jebsheim 02:40,61

64 147 STADLER Cédric 01/02/1984 SM CS Ribeauville 02:41,03

65 93 MEIXNER Alain 09/05/1960 VM CPI Riquewihr 02:43,50

66 146 REGIN Florian 22/06/1994 SM CS Ribeauville 02:46,30

67 54 PINSON Frédéric 29/09/1969 VM CPI Horbourg Wihr 02:47,40

68 11 39 JEDELE Christian 06/12/1967 VM CPI Eguisheim 02:48,01

69 6 137 ROSSETTI Anthony 17/06/1983 SM CS Ostheim 02:49,48

70 9 14 UHL Dimitri 28/12/1980 SM CPI Bennwihr 02:51,60

71 112 LANG Claude 08/10/1964 VM CPI Sundhoffen 02:56,51

72 29 MOULIN Elie 05/04/1967 VM CPI Biesheim 03:01,25

73 80 GEBER Cédric 18/05/1979 SM CPI Obersaasheim 03:21,50

74 92 LUDWIG Frédéric 02/05/1969 VM CPI Riquewihr 03:22,67

75 53 HEROLD Claude 13/07/1972 VM CPI Horbourg Wihr 03:22,78

76 128 SCHUTZ Nicolas 07/04/1987 SM CS Neuf Brisach 03:25,85
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